Item evangelistarium cum ymagine crucitixi.

Item aliud epistolarium et aliud evangelistarium, cooperta de argento,

que sunt ad missam cotidianam.

Item unnm pulchenïmum calicem de auro cum lapidibus preciosis, qui

est in armariulo cum reliquiis, qui non est in custodia sacriste.

Item unnm alium calicem parvum bene ponderantem cum custode li-

gneo, quos dedit episcopus Nicholaus '.

Item unum alium calicem intus et extra deauratum pro majore altari

cum custode de corio.

Item quinque alios calices qui cotidie traduntUr capellanis ad celebran-

dum.

Item quatuor orceolos (sic) de argento1, de quibus duo sunt cotidie pro

majore altari et alii duo pro magnis festivitatibus.

Item quatuor thuribula de argento, de quibus duo serviunt cotidie ad

majus altare et alii duo pro magnis festivitatibus.

Item duo vasa de argento cum duabus coclearibus pro incenso, de qui

bus unum est supra deauratum.

Item duopoma deaurata pro manibus sacerdotis in yeme calefaciendis1.

1 Nicolas Gellant, évéque d'Angers, de 1a6o à 1 s9q.

* Burettes ou ebopineaux.

' Ces pommes ou boules dorées, qui servaient de chauûe-mains , étaient fort en

usage au moyen âge. Le musée de Cluny en possède une sous le n° 3567; elle a
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Item uuum benedictarium |>ro oqua benedicta cum duobus ysopis de

argento '.

Item una crux cum baculo super lignum deargentato.

Item duos picherios cum duobus bacinis de argento pro chrismate et

oleo sancto.

Item quatuor bacinos de argento qui ponuntur ante majus altare in ma-

gnis festivitatibus pro quatuor cereis.

Item unum purpitum (sic) pro missari al taris, argentatum.

. Item unum pom1un argenti cum circulo qui est supra, de argento , et duo

pinacnla de argento; quod pomum et pinacula sunt super cassam beati

Maurilii; que aliquando amoventur et alibi reponuntur*.

Item aspousa (sic) de argento pro magnis festivitatibus.

Item una cortina radiata de sirico, que ponitur ante majus altare in qua-

dragesima.

Item tres alias pecias radiates de sirico, que ponuntur circa majus altare.

Item quatuor missalia que cotidie traduntur capellanis ad celebrandum.

Item unum aliud missale vetus quod est in revestiario.

Item quatuor psalteria que serviunt in choro.

Item aliud psalterium feriale quod est in revestiario.

Item aliud psalterium vetus quod est in craticula.

Item undecim gradualia pro choro.

Item unum autiphonarium in duobus voluminibus.

Item tria alia.

Item duos quaternos pro sequenciis et unum librum |>ro sequenciis

coopertum de corio.

Item duos manuales , unum veterem et alinm novum.

Item unum librum pro canone et orationibus pro episcopo , coopertum de

rubeo.

Item unum librum in quo legit episcopus.

ltam unum parvum librum proolficio mortuorum, quoutitur succentor.

Item unum librum pro cantore notatum.

Item sex libres pro chrismate et oleo.

Item unum librum pro benedictionibus episcopalibns.

Item unum librum signatum per crucem in principio libri.

Item epistolas Pauli veteres cum glosa.

Item alium librum veterem signatum pene in principio.

Item quatuor libres veteres signates per J.

Item unum librum in quo sunt quadraginta expositiones beati (iregorii.

7 centimètres de diamètre. — Villard de Honnecourt donne le dessin du mécanisme

nécessaire pour que la lampe qui brûle à l'intérieur se tienne toujours droite.

1 Ysopus, goupillon.

1 Cette pomme et ces pinacles d'argent faisaient partie de la célèbre châsse de

saint Maurille, evêque d'Angers, contemporain de saint Martin de Tour*.
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Item uuuu1 libn1ru qui incipit in rubeo «feria secunda secuudum Ma-

Ihcum» et in nigro - en 111 veniet lilius bominis.»

Item quatuor libros pro processionibus (sic) et sex alios parvos Alleluia

et responsaria.

Item martirologium cotidianum et unum ordinarium.

Item quatuordecim libros signatos per li tteras sequentes A - B - C - D E -

FGHKLMNOP-

Item duos magnos libros cum grossa littera . qui vocantur Iota», quos dedit

(iaulridus Le Kaacle ut legeretur in eis.

Item bibliam veterem in duobus voluminibus cum dicongis(1)

Item alinu> bibliam in duobus voluminibus, quam dedit episcopus

jVicbolaus.

Item unum breviarium pulcrum, notatum, in duobus voluminibus, quod

dédit defunctus Gaufridus Lebaacle.

Item uuuin antipbonarium cotidianum, quod est in craticula.

Item triginta tres pannos qui vocantur baudeguini.

Item alios septem pannos de l'Arcsl '.

Item una pecia parvi baudeguini ! pro ornatu altaris beati Kenati.

Item duos parvos buadeguinos circa majus altare, et unum parvum qno

operitur altare et semper ibi remanet.

Item duos pannos de laresl , qui ponuntur circa altare beati Kenati et

semper ibi remanent.

Item quatuordecim infulas bonas et puleras pro festivitatibus.

Item octo alias cotidianas, computata illa sancti Kenati.

Item decem tam dalmaticas quam arnicas 3 (sic) puleras speciales pn>

festivitatibus.

Item viginti quinque communes.

Item undecim pro pueris.

Item octo pulvinalia (sic), quorum sex cooperta desirico.

Item unam bursam de sirico deauratam.

Item quatuor albas de sirico.

Item quatuor ligneas (sic) 4 speciales pro festivitatibus.

Item alias cotidianas viginti et unam.

Item viginti pro pueris.

Item septem roehetos.

Item triginta tres amictos.

Item decem et octo colleria tam bona quam prava.

Item decem stolas. Hem decem et octo manipulas tam bonas quam pravas.

' Arest , Areth , étoffe de soie que l'on croit originaire de Harem , ville de Sjne.

( Francisque Michel , Recherches sur le commerce des étoffes ile soie. )

* Itaudequin, étoffe de soie précieuse, souvent brodée. (Idem, ihid.)

' Amict , qui à cette époque était garni d'un o1ïroi.

4 Pour lineas.
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Item duas mapas de sirico |»'u u1agno altari. Item viginti lineas. Item de-

rem et octo 1uanutergin tam bona quam prava.

Item decem oll'ertoria bona et pulera, exceptis pravis et dissutis.

Item triginta capas pro canonicis . pulcras et bonas. Item triginta quin-

que pro capellanis, bonas et sullicicntes. Item quadrnginta sex pravas pro

clericis. Item viginti decem et octo culçitre pnnete meliores de ecclesia de

sirico, de quibus etiam paratur in magnis festivitatibus.

Item unu1n matheracium. Item quinque culcitre, de quibus due sont in

duobus lectis, et una in cathedris juxta altare, et due dirupte et nulius

valoris.

Item udu1u tapitecum cum floribus lilii delana, quod dedit deiïuuctus

(juillermus de Poille. Item duo alia pro paramento super terram ante altare.

Item decem et septem veteres pailles, de quibus. diuest, ecclesia consuevit

|K1rtiri , de quibus major pars modici valoris est.

Datum anno et die ut supra. De quibus vero quatuor viginti decem et octo

n1lcitris punctis melioribus pro paramento ecclesie, de quibus supra lit men-

cio, (|uater viginti et duodecim meliores suiliciunt pro paramento ecclesie

rum uno panno depicto qui non est de sirico, quod dedit defunctus Egidius

do Vlaroliis. In cujus rei testimonium Nos Andreas et Joba1mes , canonici, et

Mauricius, sacrista , presentibus litteris sigilla nostra d1uimus apponenda.

Dutum et actum a1mo et die ut supra.

Les sceaux ont été coupés.

An dos on lit : .* [nvcntarinm omamcntorum sacristiœ. "

Inventaire de» objets mobiliers de la cathédrale d'Angers en date de l'année t39t '.

Inventarium vasonm1 tam aureorum quam argenteormu, libror1m1, ves-

timentornm quam joralium et ornementon1m et aliarum rerum ecclesie

Andegavensis, que musueventnt esse in custodia sacristar1un ejusdem ec

clesie et que ad presens reperta sunt fore in custodia domini (iaufFridi Regis,

sacriste dicte ecclesie, evtrnctmn a quibusdam aliis inventariis preceden-

tibus et etiam de aliis rebus postea eu1ptis pré oadem ecclesia et donatis

eidem , factum perj. Bognti. canonicum dicte ecclesie, videlicet anno Domini

m° ecc" nouagesi1uo primo; interesentibus tant1un ad boc alten1is vicibus

decano. penitencinrio, et aliquibus canonicis dicte ecclesie.

Cal1ces :

El primo unus calix argenteus cum patena. deauratus intra et extra, pro

majori alU1ri, pond. n. m. v. onc. et. xn. ster. 1 cum dimidio.

' Il provient de la mémo source que le précédent (Manuscrit Joubert, église

d'Angers, t. I, fabrique). — Cet inventaire de 13a1 est suivi d'un supplément por

tant les dates de 14o6 et 1 4 1 o. Voir mJme.

1 Esterlin (de l'anglais uterling) , poids de 3o grains.
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Unus culix modicus ctfm patena, argenteus, deauratus, quem dedit epi-

scopus INicolaus', ponderis vm. m. v1. onc. n. ster. cum dimidiu argenti.

Unus alius calix argenti cum patena, deauratus, quem dedit Guillelmus

Major1, episcopus, pond. n. m. n. onc. cum dimidia.

Unus alius calix argenti cum patena, deauratus, quem dedit abbatissa de

Prodio. pond. vm. m. vu. onc. cum quarto.

Unus alius calix deauratus, pond. n. m. vu. stl. cum dimidio.

Unus alius calix deauratus intra et extra, pond. n. m. h. onc. n. ster. cum

didio.

Unus alius calix, etc.

Tres alii calices, etc.

Item duo urceoli argenti , quorum duo sunt ponderis unius 1* m. v. onc.

cum quarto.

Item duo bacini argenti ad ablucndas u1anus presbiteri missam cele-

brantis in magno altari ; pond. v. m. rat. onc. cum didia.

Item duo alii bacini sive platelli novi qui deserviunt ad majus altare in

festis solempnibus , quorum unus est cum uno esmallio deaurato et in medio

adurato et ymagine sancti Mauricii \ et cum bordis deauratis destmer;

pond, nu" m. vu. onc.

Kt alter, etc.

Duo alii platelli magni argenti deaurati cum armis in medio clusis regis

Sicil ie, quos domim1s Ludovicus, juvenis lilius quondam Ludovici regis

Sicilie et ducis Andegavensis, fecit offerre eideu1 ecclesie post mortcm pre-

(licti patris sui, ponderis x1v. m. v. onc4.

Item tria thuribula argenti cum suis cathenis argenteis, pond. x. m.

et xv. sterl.

Item una crux cooperU1 deaurata cum ymagine crucitixi et quatuor

evangclistis, cum baculo cooperto de argento qui non potest ponderari.

Item unum vas argenti » cum cloquari (sic) ad reponendum Un1s cum

coopertura sua, pond. u. m. n. onc. et vu. sterl.

Item unum benedictarium argenti pro aqua benedicta. pond, m1l m. m.

onc.

Item unus ysopus ad aspergendum dominicam aquam , coopertus de

argento, qui non fuit ponderatus et ex causa quia baculus est de ligno.

Item duo poma erea deaurata perforata ad calefacieudum manus sa-

cerdotis missam celebrantis in veme.

Item duo piccarii 6 seu ampule cum duobus bacjnis argenteis pro oleo.

1 Nicolas Gellant, évêque d'Angers, de ta6o à 1a9o.

5 Guillaume Le Maire, évêque d'Angers, de 1a9o à 1314.

:I Saint Maurice, patron de la cathédrale d'Angers.

4 Louis, qualif1é de javenis , est Louis II , duc d'Anjou , de 1 .W1 à 1017.

1 Navette à encens avec sa cuilliére.

" l'ichers, vieux mot encore usité cu Anjou, où l'on dit l1oirr au pirher.
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LtRIIt, ET PRIMO VISSA LIA.

Unum missale novum pro majori altari. pro missis cotidianis cum duo-

bus firmariis argenteis et sericis; et non continentur in eodem epistole nec

evangelifl.

Quatuor alia missalia, etc.

Unum aliud missale, etc.

Item tria missalia collectaria sine epistolis et evangeliis.

Item unus collertarius cum uno evnngelistario et cpistolario in tribus

voluminibus

Item unus collectarius pulcher et novus, quem dedit (iuillelmus Crocheti ,

qui incipit in littera rubea : - Exorcismus salis, »

Item unum Evangelistarium coopertum argento deaurato cum ymagi-

nibus crucifixi et Majestatis '.

Item unum epistolarium coopertum nrgento deaurato cum ymaginibus

beatorum Mauricii et Mnurilii 1.

Item evangelistarium , etc.

Gradal1a :

Et primo duo gradalia etc.

Item decem alia gradalia, etc.

Rr F. VIama :

Et primo unum brevinrium plnnum notatum in duobus voluminibus, quod

dédit Gaufridus Lebacle.

Item unum breviarium novum , quod dedit bone memorie dominus Fulco,

episcopus 3 quondam Andegavensis , quod est super pulpitum novum juxta

sepulcrum ipsius domini episcopi et est de novo positum , in duobus volumi

nibus.

Item unum aliud breviarium vetustissimum , etc.

PsAITERIa :

Et primo trio psalteria que serviunt in choro cotidie ad versillandum.

Item unum aliud, etc.

Item unum psalterium glosatum, restitutum per deflTunctum Manricium

de Lezun.

Item unum aliud psalterium, etc.

Ant1phonar1a :

Et primo unum antiphonarium notatum cum hymnis totius anni . quod

est in craticula.

Item tria antiphonoria , etc.

1 Dieu assis.

1 Saint Maurille est aussi réputé, dans quelques titres, patron de la cathédrale

d'Angers.

3 Foulques de Mathefelon , évéque d'Angers, de 1 3a3 à 1 350.
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Seqcest1.e :

Et primo duo quaterni 1 pro sequentiis.

Item unus alius lilwr pro sequentiis.

Manaaua :

Et primo ttnum pulcrum et novum manuale.

Item unum aliud vetus.

Qvatern1 particulares pro magnisfestis:

Et primo quator quaterni de officio consecrationis corporis Christi, sanc-

torum Marcialis, Ludovici etbeatissimi Yvonis.

Item duo quaterni do conceptione beate Marie , unus cum officio et legenda .

et alius cum legenda solum.

Item legenda beatorum Yvonis et Maturini cum historia beati Yvonis.

Item unus quaternus de legenda lœati Marcialis sine asseribus.

H1bl1e :

Et primo una biblia antiqua in duobus voluminibus cum dicongiis.

Itemuna biblia in duobus voluminibus, quam dedit episcopus Nicholaus'.

et iucipitprimum volumen in littera mbea: «lncipit epistola beati Jeronimi

ad Pnulum. etc.»

Item una alia biblia, etc.

Item tres libri pro processionibus.

Sbquuntuh libri particulares.

(Sans intérêt.)

Vest1menta sacerdotalia et alia ornementa:

Et primo una cappella integra rubea , quam dedit bone inemorie deffunctus

Fulcn, quondam Andeg. episcopus3, continens cappam, capsulam, dalmn-

ticam et tunicam. zonam, manipulium, stolam, sandalia, unum colerium.

duo poignalia4, albas paratas et amictum, etc.

Item una alia cappella integra de panno ami. rubei coloris, cum avibus

aureis et losengiis, quam dedit deffunc'tis dominus Michael Regis, quondam

archidiaconus Transmeduanensis» et canonicus ecclesie Andegaveusis. etr.

1 Cahiers? voir du Cange.

* Nicolas Gcllant, déjà cité.

1 Foulques (le Mathef'elon, déjà cité.

* Ces mots désignent des ornements de soie brodee qui s'ajnstaient , l'un à l'enco

lure, les autres au bas des manches de l'aube.

' L'archidiacre d'Outromaine.
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Item una alia cappella viridis, fou1 rata de symtoue rubeo. etc. quam

dedit ecclesie dictus dominus Fulco.

Item una alia cappella, que fuit do1uini (iirardi Judicis, continens cap

sulam . etc.

Item una cappella ali1a, que fuit domini Kadulphi , episcopi Andeg.( pulcl1ra

et nova, continens duas cappas, etc. tria coleria. tres aliias paratas, etc.

Item tres cappelle integre , quas dedit dominus Petrus Davoir, dominus de

Castrofrodi \ quclz (sic) cappella continens capsulam , dalmaticam , t1micam .

cum stolis et ntanipulis, amictis et alliis cum paramentis et tribus cappis

et paramentis al taris, videlicet una rubra de panno serico, alia de panun

albo. et alia nigra setuiuata de lacrimis argenti et talentis auri.

Item una alia cappella alba integra seminata de rosis, ad arma dicti domini

de Castrofrodi, quam etiam ipse dedit.

Item una alia cappella pr1i mortuis jam diu empta per J. Beguti de pecu-

nia cappar1un , continens quatuor cappas . capsulant . dalmaticam et tnnicam

cum duabtts stolis et tribus manipulis et paramentis pro albis et amictis de

samitto nigro cum orfrasiis dupplicibus et fourraturis de sandalis aduratis,

et potnis erei» 3 tenentibus ad dictas cappas in pectore et scapulis.

Item una alia cappella nova cotidiana pro mortuis, integra de peciis de

boucanino' nigro fourrato de boucanino adurato cum orfrasiis dupplicatis

et cum potnis, ut sicut in alia capella.

Item dnodecim infuie pro magno altari quarum due sunt antique et mul-

tnm devastate septitna de samitto adurato cum leo-

pardibu» aureis dupplicata de rubbeo in bono statu nona operata de

Jloribus liliorum et avium, etc.

( Plusieurs alinéa sans intérêt. )

Pâns1 particulares tant parati qwm simplices:

Et primo unus panm1s de velueto c1un armis Burgondie et Francio, de

qno tegitur tumba deffuncte comitisse Andeg. coram magno altari.

Item unus parnms parmenti , continens duos pannos deauratos in fîlo

consutos cum bordura de velueto rubei coloris et cum sex sentis de armis

Andegavie et ttritanie, quam dedit dominus dux Andeg.5 pro sepultura (ilie

sue primogenite.

Item unus pamms aura1s crocei coloris, continens vu pannos cum bnr-

1 Raoul dc Machecou, évêque d'Angers, rle 1355 à 13.r>8.

1 Pierre d'Avoir, sire de Chàteaufremont, grand chambellan et sénéchal d'Anjou de

Louis I", duc d'Anjou. ( Voir Art dr vérifier le» ria1e». )

3 Le fermait.

4 Bocaran. ( Francisque Michel , n1 tuprn. )

5 Ce duc d'Anjou est Louis l", qui régna de 1 356 à 1 384 ; il avait épousé Marie

de Blois, fille île Charles de Blois, duc de Bretagne.
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dura de armis Sicilie et Andeg. qui fuit positus super corpus deiïuncti dr>-

mini L. regis Sicilie, qui fuit inhumatns in choro ecclesie Andeg. 1

Item unus alius pannus filis coloratis , emptus de pecunia ecclesie , con

tinens m1" alnas.

Unus alius pannus deauratus continens duos pannos , dyapratus cun1

rosis rubeis , qui positus 9 ter. ( ? ) super sepulturam ejusdem deiïuncti dornini

regis Sicilie

Item duo panni de serico satis competente , quos dedit ecclesie rex Jobannes

Francie 3.

Item duo panni aurei ejusdem coloris, quorum campus est albus, conti

nentes circa tres alnas in longitudine et dimidiam alnam in latitudine, quos

dedit et obtuiit ecclesie dominus Ludovicus juvenis', rex Sicilie , filius ejus

dem deiïuncti , qui fuit receptus in ecclesia ut dux Andeg.

Item unus alius pannus de samito . diapratus de albo et rubeo, continens

quinque alnas cum dimidia in longitudine et circa dimidiam in latitudine.

quem prius dedit ecclesie domina regina Sicilie».

Item una camera integra de velueto viridi cum armis dicte domine regine

Sicilie, in qua camera sunt una culcitra longa, puncta, 1tnum tredos et un

ciel (galice) et tres courtine de cindalo viridi; quam cameram dicta domina

regina dedit ecclesie.

Item unum celum de panno auri quod est super majus altare , quod eciam

dedit ecclesie dicta domina regina.

Item duo panni in (ilis consuti, diaprati de campo viridi c1un aliquibus

pedibus avium deauratis. continentes qtz.(?)duas alnas cum dimidia in lon

gitudine, quos dominus Vincencius deNancio dimisit ecclesie certisde causis.

Item unus alius pannus auri bourdatus de velueto nigro cum armis

deiïuncti dornini de Castrofrodi, continens in longitudine tres alnas cum

quarto et in latitudine duas alnas cum quarto, quem dedit ecclesie idem

deiïunctus.

Item unus alius pannus de velueto nigro bordatus de velueto albo cum

armis predicti dornini de Castrofrodi , continens , etc. quam dedit ecclesie

idem deiïunctus.

(Sans intérêt.)

Item duo alii panni de serico, quorum unum dedit deiïunctus dominus

Johannes Bonveti et alterum Stephanus Guerrati.

(Sans intérêt.)

' Il s'agit ici du même duc Louis I", roi de Sicile.

* Même duc.

3 Jean, (ils du roi Philippe de Valois, qui fu1 investi dos comtés d'Anjou et du

Maine, ainsi que du duché de Normandie, l'an 1 33a. Il était père de Louis I", duc

d'Anjou.

' Louis II, duc d'Anjou de 138'1 à 1417, père du roi René.

1 Marie de Blois, fille de Charles. duc de Bretagne, épouse de Louis I", duc d'Anjou.
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Item duo ulii panni senci consuti in Jihs, qui pom1utur super corpora

mortuorum, in quibus def1ciunt bordure.

Item alius pannus qui ponitur super corpus Domini. qui defertur in die

consecrationis et indiget reparacione.

Item xt1x panni de serico nuncupati baudequini, quorum aliqui indigent

reparacionibus.

Item tres alii panni baudequini qui sunt circa nltare beati Renati, modici

valoris et inutiles.

(Sans intérêt.)

Item unus pannus auri pulcherrimus de quo caput est album et semi-

natum floribus lilii coronatis, continens duas alnas cum tribus quartis in

longitudine et alnam in latitudine, quem dedit deflunctus rnagister Johnnnes

Haucepie . quondam canonicus et thesaurarius eeclesie Andeg.

Culc1tre picte:

Et primo una culcitra picta quam dedit domina de Rupelbrti '.

(Sans intérêt.)

Item nonaginta due culcitre picte de serico quibus paratur ecclesia cir-

cumcirca: computata in eis culcitris quas dedit bone memorie Fulco quon

dam Andeg. episcopns

(Sans intérêt.)

Item nnum tapicerium quod dedit S. de DomoLupo, et unum aliud tapi-

cerium quod dedit dominus Stephanus Guerruti , quondam canonicus Andeg.

Item unum tapicerium magnum lane cum floribus lilii , quod ponitur

cotidie super sepulturam deiïuncti domini regis Sicilie, de quo fi1itcerta pars

capta pro ponendo continue super eamdem sepulturam.

Item quatuor alia tapicia, talia qualia, pro parando coram altari sub pe-

dibus.

Item unum aliud tapicium lane de diversis colnribus , quod ponitur super

terram ante majus altare in magnis festis.

Item unum mataracium nullius valoris.

Item duo pectines de ebore antiquo.

Item unum vexillum cum ymagine beate Marie.

Item unum aliud vexillum novum cum ymagine beati Mauricii.

Item due burse de serico, quorum una est deaurata.

Inventarium presens fuit in forma superius contenta scriptum et com

pletum in line mensis octobris , anno Domini millesimo trecentesimo nona-

gesimo primo.

Et simile inventorium fuit traditum dicto domino G. Regis, sacriste ejus-

dem eeclesie.

'.].[- 1 '

' Rochefort sur Loire , » 8 kilomètres d'Angers. . . -

5 Foulques de Mathefelou.déjà cité.

Rm. 1>e.« Soc. sat. It' série, I. Y. 3.r>
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Secuntur en que post prccedens inventorium fuemnt levais . data ei

empta pro dicta ecclesin.

Et primo una cappa pulcherrima panni Damaseem deaurati per totum

cum puichro aurifrasio operis Florentini'. continens historiam nativitatis Do-

mini Nostri Jesu Christi , quam dedit ecclesie dominus cardinalis Neapolitamm .

thesaurarius ecclesie, 1uense novembris, anno millesimo trecentesimo nonn-

gesimo primo ( 1 39 1 ) .

Item unus pannus de serico tam viridi quam rubeo, seminatus de aviln1s

vocatis papegeaux, quem (iuillehm1s , abbas monasterii Omnium Sanctorum'

Andeg. tradidit tanquam canonicus ecclesie . mense et anno predictis ; loro

et pro cappa in qua tenebatur sicut et ceteri canonici de uovo recepti in

ecclesia.

Item Oliverius Maligeneris , auditorsacri palatii apostolici etcantor eccle-

siarum Andegavensis et Nannetensis, concessit, tradidit et assignavit ad bono-